РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2015г.                                                                                                  № 52

«Об утверждении Плана размещения
 населения г. Братска
на территории загородной зоны
Нижнеилимский район
муниципальное образование
«Речушинское сельское поселение».

     На основании Федерального закона от 12 февраля 1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,  Постановления Правительства Иркутской области от 30.06.2014г. № М-29-с «О некоторых вопросах гражданской обороны»  для размещения  населения г. Братска на территории загородной зоны Нижнеилимский район муниципальное  образование «Речушинское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План размещения  населения г. Братска на территории загородной зоны Нижнеилимский район  муниципальное образование «Речушинское сельское поселение»- приложение № 1.
2.  Эвакуируемое население разместить путем подселения в порядке уплотнения к местным жителям.
3. Закрепить за муниципальным предприятием «Дирекция городской инфраструктуры» следующие жилищные площади - приложение № 2.
4. Закрепить за ООО «Транснефть-Восток» следующие жилищные площади - приложение № 3.
5.  Настоящее постановление опубликовать на сайте и в «Вестнике» Речушинского сельского поселения.
6. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
 Речушинского   СП:                                                                 Н.В. Заметина

Рассылка: в дело-2; ГО и ЧС; ООО «Транснефть-Восток»; муниципальное предприятие «Дирекция городской инфраструктуры».
[bookmark: _GoBack]